	Հավելված N 10/1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 14-ի N 1662-Ա որոշման


Ց Ա Ն Կ
«ՀԱՅՋՐՄՈՒՂԿՈՅՈՒՂԻ», «ԼՈՌԻ-ՋՐՄՈՒՂԿՈՅՈՒՂԻ» ԵՎ «ՆՈՐ ԱԿՈՒՆՔ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿՈՂՄԻՑ ՆԵՐԴՐՈՒՄԱՅԻՆ ԵՎ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀԱՅԻՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ՆՊԱՏԱԿՈՎ ՁԵՌՔ ԲԵՐՎԱԾ ԵՎ «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՎ ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՋՐԱՅԻՆ ԿՈՄԻՏԵԻՆ ԱՄՐԱՑՎՈՂ, ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ՋՐՕԳՏԱԳՈՐԾՈՂՆԵՐԻ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ՀԱՆՁՆՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ

	Հ/Հ
	Գույքային համարը
	Հիմնական միջոցների անվանումը
	Ձեռքբերման տարեթիվը
	Քանակը (հատ)
	Հաշվեկշռային արժեքը 31.12.2016 թ.
դրությամբ (դրամ)
	Վերագնա- հատված իրական արժեքը (դրամ)
	Նշումներ
	Ջրօգտագործողների ընկերության անվանումը

	1.
	1871
	HYUNDAI TUCSON
ավտոմեքենա ԱԶԲ
	2008
	1
	0.00
	3,386,121.67
	պ/հ 045OU64 (նոր պ/հ
390AX61)
	«Արտաշատ» ՋՕԸ

	2.
	31377
	Ավտոհակաառևանգման երթուղայնացման սարք
045ՕՍ64
	2008
	1
	5,116.59
	24,123.61
	տեղադրված է պ/հ 045OU64
	«Արտաշատ» ՋՕԸ
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	3.
	131708
	Անվադող 215/85 R16
ԱԶԲ2
	2015
	1
	8,449.99
	21,696.48
	տեղադրված է
պ/հ 045OU64
	«Արտաշատ» ՋՕԸ

	4.
	131709
	Անվադող 215/85 R16
ԱԶԲ2
	2015
	1
	8,449.99
	21,696.48
	տեղադրված է
պ/հ 045OU64
	«Արտաշատ» ՋՕԸ

	5.
	131710
	Անվադող 215/85 R16
ԱԶԲ2
	2015
	1
	8,449.99
	21,696.48
	տեղադրված է
պ/հ 045OU64
	«Արտաշատ» ՋՕԸ

	6.
	131711
	Անվադող 215/85 R16
ԱԶԲ2
	2015
	1
	8,449.99
	21,696.48
	տեղադրված է
պ/հ 045OU64
	«Արտաշատ» ՋՕԸ

	7.
	135118
	Մարտկոց 74Ա/ժ
	2015
	1
	21,898.02
	23,264.54
	տեղադրված է
պ/հ 045OU64
	«Արտաշատ» ՋՕԸ

	8.
	1205
	Ավտոհակաառևանգմա
ն երթուղայնացման սարք 257OS64
	2008
	1
	0.00
	75,579.27
	տեղադրված է պ/հ 257ՕՏ64
	«Երևան» ՋՕԸ

	9.
	1206
	HYUNDAI TUCSON
ավտոմեքենա ԱԶԲ
	2008
	1
	0.00
	3,386,121.67
	պ/հ 257ՕՏ64 (նոր պ/հ
389AX61)
	«Երևան» ՋՕԸ



(հավելվածը լրաց. 16.09.21 N 1518-Ա)
